Quoniam hinc in *Incipit speculū p̄ncipis*
 hinc hinc vite fugiens sumus dies nri si
 cut umbra p̄terent. *Ita est igit corde*
 solliato sepius memorari. qd nra fragi
 litas nra morlis infirmitas. ionēs cogit
 obliuisci. *Om̄ps dñs nrm sui grā volēs*
 p̄fecto per beati moysen nobis cōsulit dñs deut' xxv'
 Vtinā sapient et itelligerēt ac nouissimā p̄nderēt. *Eya*
 si nri esse felicit' poterim9 euadē mortis p̄culū. si dili
 gētē studeam9 sequi dñm cōsilū. qd ē mortis reme
 diū salutis antidotū. p̄ncip' speculū. n̄ nobis insinuat
 dñs dñs. *Vtinā sapient et itelligerēt it'* **O** salutifera
 saluatoris nri s̄ma ex qua nobis datur instructio sapie.
 admonitio cōtinētie. speculū p̄ndētie. exaltatio p̄mie atq
 s̄ho dñe grē. *Vtinā sapient it'* **O** admiranda bonitas nri
 creatoris. o ineffabilis caritas nri. redēptoris. **O** p̄dicāda
 benignitas nri saluatoris. Nos seruū nequā sum9. seruū
 negligētēs. seruū iuitēs. q̄ nris exigentibz demeritis
 mortē meruim9 pon9 q̄ vitā. *Et ecce pius auctor vite*
 ipse dator venie. ipse largitor grē. ipse nos iuitat ad sa
 lutē dñs. *Vtinā sapient it'* **Quis** igit n̄ piturus homo
 hec audiēs ista cōsiderās nō vehemētissimē gratuletur
 et ultra q̄ dari possit exultet in gaudio spūs i' vtero ei9
 q̄ ipi oīpotēt deo. ipi regi. angeloꝝ. ipi creatori om̄
 creaturaz. cura ē de nobis infirmis et miseris atq
 morlis. **Cura** go p̄maxia nobis esse debet. q̄ten9
 pre oībz et sup oīa facis ei9 p̄ceptis diligēt' obedias
 et ea deuote diligam9 et studiosissime ea impleamus
Alas em̄ ve nobis i' p̄petuū. qm̄ teste aplō miserabi
 liores oībz hōibz erim9 et detiores si hoc nō fecerim9
Et vē ad exequēda dñi mādāta otiosi et rancēs existi
 nisi in p̄mis oīa odio habeam9 que ipi dño displicere
 agnouim9. et illa fideli corde diligam9 q̄ remēde ei9

maiestati placere credimus. Unde die nocturnis exorandus
est ipse dominus et dominus noster ut nobis largiatur auxilium
qui suum tam salubre prestat consilium dicens. *Ultima sapientia*

Ualde mirra et utilis est sententia ista. *Ultima sapientia*
ac intelligeret non semel tamen si sepius rememoro
randa. si enim hinc intellige quod quod legis. Consideratio
enim huius sine destructio est superbie. extinctio iudicij. me-
dela malicie. effugatio luxurie. euacuatio vanitatis
et iactantie. constructio discipline profero simonie. para-
salutis et hinc. *Ultima sapientia* dicitur. *Heu heu quod pau-*
corum est ista virtus. pauci sunt qui salubrem hanc non saluatorum
sententiam sapiant. pauci sunt quibus est ante oculos ipse fragilitatis
ignitio. corruptibilis carnis corruptio. prope recordatio.
instantis mortis meditatio. ardentis iehenne consideratio.
Ecce quod vult speculum peccatorum. Reuera amatissime si te
sepius in huiusmodi speculo perspexeris. absque dubio sampsonem
forthor. dauid munitior. salomone sapientior eris. Illi autem in
hoc speculo se contemplari neglexerunt. ideo carnis sue de-
siderio carati corruerunt. Igitur si tanti viri tam horribile
lapsi sunt in culpam quibus tanta fuit fortitudo et sapientia
quanta cautela quanto studio nobis est vigilandum quibus est
tanta debilitas tantaque impericia? Porro tres viri isti va-
lidi ideo leguntur in carnis sententia. ut sint fidelibus non ad exili-
ruine. sed ad speculum cautele. Attingit nemo neminem in sua
confidat fortitudine nullus presumat de sua sapientia. vno se-
timidi. semper reatus nostri consilij. semper de nostra salute sumus
solliciti. namque nostre corruptio et nostre mortalitatis oblitus.
Qui vero huiusmodi vana negligent attendunt non sapient non
intelligunt nec nouissima prouident. et sic in morte et dampnan-
one vadunt. Ut igitur membra nostra circa prudentie studium erigant
vna nos hortat sententia dicens. *Ultima sapientia et intellige.*
Hanc ammonitionem saluberrimam oculo carnis consideres hinc. non
in hisitu. vno in studio et deliberatione sepius reuoluendo